Fol. 87 v<sup>o</sup> à 109. Hymnaire noté. — 87 v<sup>o</sup>. « *Hymnus. In Adventu Domini...* — 89. (13 déc.) *Hymnus de s. Auberto.* — 89 v<sup>o</sup>. *In Nativitate Domini.* — 91. *De sancta Trinitate.* — 99 v<sup>o</sup>. *In Pascha Domini.* — 101. *In Pentecosten.* — 102. *De sancta Trinitate.* — 104 v<sup>o</sup>. *De s. Augustino.* — 105 v<sup>o</sup>. *De omnibus sanctis.* — 106. *In dedicatione ecclesie.* » — 106 v<sup>o</sup> à 109. Hymnes du commun des saints. — Cet hymnaire très développé renferme cent six hymnes.

Fol. 109. « *Oratio ad Deum.* Te adoro, Domine, Patrem et Filium et Spiritum sanctum, unam divinitatem... — *Oratio ante crucem.* Salve crux preciosa, Christi Domini corpore decorata... — 109 v<sup>o</sup>. *Alia.* Christe Ihesu, Filius Dei omnipotens, mundi creator et salvator... — 110. *Alia oratio.* Ante conspectum divine maiestatis tue, sancta Trinitas, unus Deus, reus ego et miser... — 110 v<sup>o</sup>. *Alia.*

Ave, porta paradysi,  
Lignum vite quod amisi... »

Suivent (fol 116 à 123) d'autres pièces de vers adressées à la Vierge.

Fol. 123 v<sup>o</sup> à 159. Rituel — 123 v<sup>o</sup>. « Incipit ordo super electos ad catecuminum faciendum. *Ut autem venerint ad ecclesiam, scribantur nomina eorum...* — 129 Incipit ordo ad visitandum infirmum. *Annuntiat tercio pacem dicens : Pax huic domui, III...* — 134. *Tunc officialis roget alios sacerdotes ut dicat unusquisque eorum has orationes super ipsum que sunt de reconciliatione penitentis...* — 135 v<sup>o</sup> — ...*Item imponat manum super eum officialis, dicens...* — 137 v<sup>o</sup>... *Denique communicet eum sacerdos* — 138 — *corpore et sanguine Domini...* — 139. *Si quis infirmus intolerabili egritudine, scilicet lepra, adgravatus, iam semivivus iacet...* — 140. *Cum anima in agone sui exitus dissolutione corporis visa fuerit laborare...* — 141. *Tunc lavetur corpus...* — *Tunc deportent eum ad ecclesiam...* — 142. *Tunc deportetur usque ad sepulchrum...* — 144. Ordo ad benedicendum peregrinos. — 145 v<sup>o</sup>. Reconciliatio violatæ ecclesie. » — 146 v<sup>o</sup>. Préface commune. — 147. Prières du canon de la messe; le début a disparu. — 149 v<sup>o</sup>. « Missa pro defunctis. — 156. Missa generalis s. Augustini. — 156 v<sup>o</sup>. Ordo nuptiarum. — 159. Excommunicatio. »

Fol. 159 à 208. Martyrologe d'Adon. — 163. (24 janv.) « ...Cameraci, elevatio corporis s. Auberti ep. et conf. » — 164. (30 janv.) « ...Malbodio monasterio, nat. s. Aldegundis virg. » — 179 v<sup>o</sup>. (19 mai) « ...Eodem die, depositio s. Hadulfi conf. Cameracensis ep. » — 183 v<sup>o</sup>. (15 juin) « ...depositio s. Landelini conf. ep. » — 185. (25 juin) « ...Eod. die, nat. s. Vindiciani, Cameracensis ep. » — 187 v<sup>o</sup>. (14 juill.) « ...Eod. die, apud Sonégias, depositio s. Vincentii conf. » — 191 v<sup>o</sup>. (11 août) « ...Cameraci, natalis sancti Gaugerici ep. et conf. Qui et vite sanctitate conspicuus extitit, et clarus miraculis, in pace quievit... » — 193. (18 août) « ...Octave sancti Gaugerici ipso die. » — 199 v<sup>o</sup>. (9 oct.) « ...Eodem die, nat. s. Gisleni conf. et abb. » — 204. (13 nov.) « ...Eodem die, Cameraci, natalis s. Maxelendis virg. et mart. » — 205. (18 nov.) « Eodem die, in Gallia, civitate Cameraco, elevatio corporis gloriosissimi confessoris Christi Gaugerici. » — 207. (13 déc.) « Cameraci, s. Auberti ep. et conf. cuius vita illustris gloriosis virtutum claruit indiciis. »